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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81903002K

2. Data e Regjistrimit 03/07/2018
3. Emri i Subjektit RA INVESTIMENTI TURISTICI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit Kullat Binjake, Kati i II, nr.26. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te akomodimit turistik. Krijimi dhe menaxhimi 

vete dhe me subjekte te tjera publike dhe private i bareve dhe 
restoranteve, objekteve rekreative per kohen te lire, hoteleve 
dhe menaxhimi i fshatrave turistike dhe plazhe te pajisura. 
Shoqeria, per arritjen objektit te shoqerise mund te kryeje te 
gjitha veprimet tregtare, industriale dhe te pasurive te 
paluajtshme dhe gjithashtu mund te kryeje, cdo aktivitet per 
publikun, operacionet financiare dhe te letrave me vlere, te 
jape garanci, depozita ne favor te paleve te treta, dhe te 
marre, vetem per qellimin e investimeve te qendrueshme dhe 
punesimit, si direkt dhe indirekt, pjesemarrje ne shoqeri te 
huaja me objekt analog ose te lidhur me te. Organizimin e 
udhetimeve turistike, biznese, turne, pushime, sherbime per 
udhetime tokesore, ajrore e detare, rezervime dhe pergatitje 
biletash, sherbime dhe pronotime hotelesh brenda dhe jashte 
vendit, sherbime transporti brenda dhe jashte vendit me 
taksi, autobus, mikrobus, sherbime informacioni ne lidhje me 
udhetimin, transportin, akomodimin,kurset e kembimit te 
monedhave, te gjitha operacionet industrial,tregtar, 
financiare, civile, mobilare, dhe imobilare qe kane lidhje 
direkte dhe indirekte me objektin e shoqerise si dhe me 
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objektet te ngjashme me to, te cilat nuk ndalohen nga 
legjislacioni shqiptar. Kryerja e sherbimeve postare. 
Kembim valutor. Agjensi komisionere per shume sherbime, 
transfert parash. Bar restorant, hotel. Pishine, kamping. 
Blerjen dhe shitjen e terreneve dhe pasurive te paluajtshme, 
veprimtari real estate, veprimtari ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile dhe jo civile, objekte per qellime turistike, 
hotele, fshatra turistike etj, veprimtari ne promovimin dhe 
zhvillimin e aktivitetit turistik. Import eksport te materialeve, 
makineri e pajisje me shumice e pakice te nevojshme per 
ushtrimin e aktivitetit. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitete qe kerkojne 
licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te 
plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme.
Cesare Pertile10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2018                Deri: 22/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CesarePertile
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RA INVESTIMENTI TURISTICI
Telefon: +393557557370  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-833667-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65001C1-A534-4592-8DA3-32627F12B629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DF6715-3950-4B1E-B066-7312AAA0107F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E927ABE0-7719-4B28-95FD-810DAAE2E798
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Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


